
Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě:
číslo smlouvy kupujícího: 2117/2/0004 

číslo smlouvy prodávajícího: 2117/2/0004PMC
„TACP 4“

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. Vojenský technický ústav, s.p. o.z. VTÚLaPVO
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 75859 
Se sídlem: Mladoboleslavská 944, Kbely 197 00 Praha 9
Zastoupena: Jolanou Bezchlebovou, ředitelkou odštěpného závodu z pověření
IČO: 24272523
DIČ: CZ24272523
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1
Číslo bankovního účtu: 107-4407400207/0100
Zástupce prodávajícího ve věcech smluvních:

Zástupce prodávajícího ve vě 

Zástupce prodávajícího ve vě

Adresa pro doručování korespondence:
r

Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚLaPVO 
197 00 Praha 9. Mladoboleslavská 944

(dále jen „kupující") na straně j edné

2. PRAMACOM-HT, spol. s r.o.
Sídlo:
Zapsaná:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technických: 
ve věcech smluvních:

Na pískách 1667/36, 160 00 Praha 6 - Dejvice
Městský soud v Praze, oddíl C, vl. 86984
Mgr. Jiří Oulehla, jednatel společnosti
26514753
CZ26514753
Česká spořitelna
6153972/0800

Ve věcech organizačních:
Adresa pro doručování korespondence:

PRAMACOM - HT, spol. s r.o.
Roháče z Dubé 164/13. 779 00 Olomouc

(dále jen „prodávající") na straně druhé

1



se na základě ust. čl. 11 odst. 6 smlouvy v návaznosti na ust. čl. 19 odst. 13 smlouvy dohodly na uzavření 
dodatku č.l (dále jen „dodatek") v následujícím znění:

Článek 2
r

Účel dodatku

Účelem dodatku je doplnění označení technické dokumentace do přílohy č. 6 smlouvy před provedením SOJ 
dle čl. 11 odst. 6 smlouvy.

Článek 3 
Předmět dodatku

Od účinnosti tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na následujícím:
1. Příloha č. 6 smlouvy - „Požadavky na zabezpečení státního ověřování jakosti" se mší a nahrazuje se 

novou přílohou č. 6 smlouvy s identickým názvem, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy neupravená dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti beze změn.

2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 5 stranách.

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by uzavření 
dodatku vylučovali, nevedly se záměrně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou 
veškeré důsledky, plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému registru smluv a tvoří nedílnou 
součást smlouvy.

5. Nedílnou součástí dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 6 - Požadavky na zabezpečení SOJ - 3 strany

V Praze dne 2021

2


